
UCHWAŁA NR VIII/101/19
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 27 listopada 2019 r.

zmieniająca  uchwałę  w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Myszyńcu

Na podstawie art. 40 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.)  art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51, art. 110 ust 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm.) oraz art.11 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Statucie  Ośrodka Pomocy Społecznej w Myszyńcu  stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVIII/179/2017 
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie uchwalenia  Statutu  Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Myszyńcu  w § 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu:

„7. Ośrodek prowadzi ośrodek  wsparcia Klub Senior+ o zasięgu ogólnogminnym,  uczestniczy 
w pozyskiwaniu środków na jego działalność. Ośrodek wsparcia Klub Senior+ realizuje zadania 
określone w art. 51 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1507 z późn. zm.)”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: 575F3A11-39E5-48F4-9991-E3F2F1CED469. Uchwalony Strona 1




